
ACTA No 24

Resolución No 2781 2020

VISTO: que es necesario reemplazar el aire acoñdicionado del sa ón de atención al público y

reparar varios focos y cambiar otfos.

RESULTANDO: queesteN/po T eñe previsto este gasto en e proyecto No 5 Equipamiento de

oca es municipa es"

CONSIDERANDO: que se trató en reunión ordiñar a y estando de acuerdo correspoñde dlctar el

srguiente acto adm n strát vo

ATENTO A o precedente mente expuesto y a lo establecido en la Ley Orgánica l\,4uñicipal

No. 95]5, leyes 19272 18644 18653, y Decretos Departamenta es No 76. 80 y 28.

EL GOBIERNO MUNICIPAL DE SOCA

RESUELVE:

'i.Auiorrzar e gasio oe ¿ re aco¡dic onacio. foto céiuias. refiectoles ied y ¡rano de oir-a ilo¡
$76 845= a Da Si va Goñzález Danny Fab án Rut213883480012 rubros 325, 193.299apagarse
con Fo¡do FlGN,4

Soca, '19 de octubre de 2020.-

CONCEJO DEL MUNICIPIO DE SOCA

de Secretaria

2,- Por la Secretaria del l\,4unicipio incorpórese al reg¡stro de Resolucioñes .

3.- Cumplido, comunfquese al lntendente Departamental, a la Direcci ta

,§*M#
Alcalde.

Guiilermo Gutiérrez
Concela

^Lct"^ fr c/>,l,su
Luis Acosta
Concejal.

Concejal


